
ZARZĄDZENIE NR 213/2025 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), na podstawie § 18 pkt 3 i pkt 4  Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na przeniesieniu wydatków 
bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami 

 Burmistrz Głowna 
/-/  

Grzegorz Janeczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AEBF1A5-E247-427A-AC27-B3400661225B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 487 493,96 1 825 197,16 1 812 197,16 831 880,60 980 316,56 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 2 662 296,80 2 662 296,80 0,00 0,00

-1 064,40 -1 064,40 -1 064,40 0,00 -1 064,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 064,40 1 064,40 1 064,40 723,63 340,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 487 493,96 1 825 197,16 1 812 197,16 832 604,23 979 592,93 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 2 662 296,80 2 662 296,80 0,00 0,00

441 988,12 441 988,12 441 988,12 49 080,60 392 907,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 064,40 -1 064,40 -1 064,40 0,00 -1 064,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 064,40 1 064,40 1 064,40 723,63 340,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 988,12 441 988,12 441 988,12 49 804,23 392 183,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 419,71 6 419,71 6 419,71 6 419,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723,63 723,63 723,63 723,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 143,34 7 143,34 7 143,34 7 143,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 281,81 144 281,81 144 281,81 0,00 144 281,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,77 340,77 340,77 0,00 340,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 622,58 144 622,58 144 622,58 0,00 144 622,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 483,03 146 483,03 146 483,03 0,00 146 483,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 064,40 -1 064,40 -1 064,40 0,00 -1 064,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 418,63 145 418,63 145 418,63 0,00 145 418,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 689 847,12 30 689 847,12 27 376 237,65 23 619 151,32 3 757 086,33 3 252 534,17 61 075,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -5 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 7 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 689 847,12 30 689 847,12 27 376 237,65 23 621 151,32 3 755 086,33 3 252 534,17 61 075,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 476 037,42 9 476 037,42 7 584 516,89 6 515 150,83 1 069 366,06 1 885 011,53 6 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -5 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 7 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 476 037,42 9 476 037,42 7 584 516,89 6 517 150,83 1 067 366,06 1 885 011,53 6 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 811,23 870 811,23 870 811,23 870 811,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 811,23 877 811,23 877 811,23 877 811,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 661,75 93 661,75 93 661,75 93 661,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 161,75 93 161,75 93 161,75 93 161,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 014,00 97 014,00 97 014,00 0,00 97 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 014,00 96 014,00 96 014,00 0,00 96 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 229,50 66 229,50 66 229,50 0,00 66 229,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 229,50 70 229,50 70 229,50 0,00 70 229,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza nr 213/2025 z dnia 19 grudnia 2025 roku

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

60014

4110

4210

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

801

80104
zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

4120

4210

4240

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Przedszkola 

Oświata i wychowanie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AEBF1A5-E247-427A-AC27-B3400661225B. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AEBF1A5-E247-427A-AC27-B3400661225B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

191 504,55 191 504,55 191 504,55 0,00 191 504,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 504,55 188 504,55 188 504,55 0,00 188 504,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 513,86 120 513,86 120 513,86 0,00 120 513,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 513,86 118 513,86 118 513,86 0,00 118 513,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 917 000,35 2 917 000,35 2 917 000,35 2 917 000,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 912 500,35 2 912 500,35 2 912 500,35 2 912 500,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 217,00 90 217,00 90 217,00 0,00 90 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 217,00 90 217,00 90 217,00 0,00 90 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 416,00 80 416,00 80 416,00 0,00 80 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 416,00 84 416,00 84 416,00 0,00 84 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 704 190,00 7 494 190,00 5 148 183,14 3 836 360,13 1 311 823,01 676 500,00 1 669 506,86 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

-23 545,32 -23 545,32 -22 845,32 0,00 -22 845,32 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 545,32 23 545,32 23 545,32 23 545,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 704 190,00 7 494 190,00 5 148 883,14 3 859 905,45 1 288 977,69 676 500,00 1 668 806,86 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

1 788 224,00 1 578 224,00 1 577 524,00 1 295 486,08 282 037,92 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

-23 545,32 -23 545,32 -22 845,32 0,00 -22 845,32 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 545,32 23 545,32 23 545,32 23 545,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 788 224,00 1 578 224,00 1 578 224,00 1 319 031,40 259 192,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027 662,42 1 027 662,42 1 027 662,42 1 027 662,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 625,69 22 625,69 22 625,69 22 625,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050 288,11 1 050 288,11 1 050 288,11 1 050 288,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 421,96 187 421,96 187 421,96 187 421,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509,16 509,16 509,16 509,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 931,12 187 931,12 187 931,12 187 931,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 513,70 17 513,70 17 513,70 17 513,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410,47 410,47 410,47 410,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 924,17 17 924,17 17 924,17 17 924,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4260

4300

4790

4410

4700

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

852

80146

85203

4010

3020

4110

4120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AEBF1A5-E247-427A-AC27-B3400661225B. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AEBF1A5-E247-427A-AC27-B3400661225B. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

111 356,79 111 356,79 111 356,79 0,00 111 356,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 517,97 -15 517,97 -15 517,97 0,00 -15 517,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 838,82 95 838,82 95 838,82 0,00 95 838,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 069,70 16 069,70 16 069,70 0,00 16 069,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 734,49 -3 734,49 -3 734,49 0,00 -3 734,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 335,21 12 335,21 12 335,21 0,00 12 335,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-397,55 -397,55 -397,55 0,00 -397,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 602,45 35 602,45 35 602,45 0,00 35 602,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 415,00 46 415,00 46 415,00 0,00 46 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 149,35 -3 149,35 -3 149,35 0,00 -3 149,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 265,65 43 265,65 43 265,65 0,00 43 265,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 316,00 2 316,00 2 316,00 0,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45,96 -45,96 -45,96 0,00 -45,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 270,04 2 270,04 2 270,04 0,00 2 270,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 060 651,32 13 713 061,00 13 680 101,00 3 367 707,19 10 312 393,81 8 000,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 347 590,32 347 590,32 0,00 0,00

-4 714,00 -4 714,00 -4 714,00 0,00 -4 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 714,00 4 714,00 4 714,00 0,00 4 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 060 651,32 13 713 061,00 13 680 101,00 3 367 707,19 10 312 393,81 8 000,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 347 590,32 347 590,32 0,00 0,00

329 580,72 79 308,00 79 308,00 26 586,79 52 721,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 272,72 250 272,72 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 580,72 79 308,00 79 308,00 26 586,79 52 721,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 272,72 250 272,72 0,00 0,00

35 715,18 35 715,18 35 715,18 0,00 35 715,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 675,18 35 675,18 35 675,18 0,00 35 675,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 560 000,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 674,00 -4 674,00 -4 674,00 0,00 -4 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 674,00 4 674,00 4 674,00 0,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 560 000,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 000,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 674,00 -4 674,00 -4 674,00 0,00 -4 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 115 326,00 1 115 326,00 1 115 326,00 0,00 1 115 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 674,00 4 674,00 4 674,00 0,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 674,00 4 674,00 4 674,00 0,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97 317,60

0,00

0,00

97 317,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

Zakup energii

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

90005

90015

4430

4260

4300

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4210

4220

4260

4300

4360

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AEBF1A5-E247-427A-AC27-B3400661225B. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AEBF1A5-E247-427A-AC27-B3400661225B. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

89 998 391,58 80 845 677,95 65 701 426,88 44 235 822,63 21 465 604,25 7 506 534,17 6 820 716,90 0,00 0,00 817 000,00 9 152 713,63 6 152 713,63 3 000 000,00 0,00

-44 323,72 -44 323,72 -43 623,72 -5 000,00 -38 623,72 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 323,72 44 323,72 44 323,72 31 268,95 13 054,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 998 391,58 80 845 677,95 65 702 126,88 44 262 091,58 21 440 035,30 7 506 534,17 6 820 016,90 0,00 0,00 817 000,00 9 152 713,63 6 152 713,63 3 000 000,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

139 137,60

0,00

0,00

139 137,60

4

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AEBF1A5-E247-427A-AC27-B3400661225B. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 213/2025 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


